Sermo

Dicat quod quoniam persona quam tenuit bona vita moris existente in articulo mortis angelus divinitus missus procedit exitu propter demones aduententes et a descendente custodit inter aereas portantes et tandem secure introducit in celum. Exo. xxiiij. Ecce ego mittam angelum meum qui procedat te et custodiatur te in via et introducat in locum quem preparauit. Nota exempli Lu. xvij. Factum est ut moreretur medicus et portaret ab angelis in sinu abrahe Secundum si moritur ipenitens. Namque quoniam est stetendum festum de eis. Iohannes videt ne tecum. Iohannes do vobis bonum sibi. Credo quod quilibet virum habet aliquem sanctum in denotato cui fac orationem et aliqui eius curat pacem de vobis propter peccata sua. Si angelus custos nunc desiderat. Iohannes esset bonum quilibet manu et sero genito flexis dicere. Angeli que meus es custos pietate supna. De tibi commissum fui. sed a malis inclinatioibus defende. sed a cunctis impugnatioibus gubernas. sed in bonis operacionibus. Et sic eos festiuando et orando ipsi cum dei auctoritate procurabunt bonum nostrum. Et habebimus hic dei gloriam et in futuro gloriam. Amen.

De beato Francisco

Lucerna fulgoris illuminabit te. Lu. xij. et recitatum est statim in euangelio hodie. Sermo noster erit de vita illius gloriissimi professoris et amici dei fratris Francisci. Et habebimus de vita sua bonas doctrinas. tecum. Salutem vobis Maria. Pro brevi declaratorem habemus et veniedi ad positionem. sciendum quod in scriptura ita in veteri testamento sic in novo scilicet dei dicuntur lucerne. R. quod sicut in lucerna sunt tria. cera fragilis. quod licet sit statim ad ignem. sed ligamen album. tertio lux clara. Ita quilibet persona secundum habet ista tria. corpore fragile quod igne deuotolis licet sit in lacrimis. Sed etiam habet aliam albam. claram. innocentem. purificatam a malis cogitationibus quod expellunt. non habet odium. nec maliciam. primum. Tertio habet lucem gratiae dei sine quod non essent scilicet. quod clarificat intellectum ad cognoscendum deum. et se in miseria habet mundi. ad calefaciendum in bonis opibus. Ecce vero quod persona sancta dicitur lucerna. Autem. Deinde patiens quoniam filio suo de Iohanne baptista. dicit. Parvula lucerna. s. Iohannem baptistam. Christum meo. Etiam Christus sic vocauit eum Ioh. v. Ille erat lucerna ardens et lucens. illuminans. Namque ergo et augetate quod sancta persona dicitur lucerna. et in isto intellectu posui thema. Lucerna fulgoris illuminabit te. et loquitur cuilibet persona religioso. clericis. et layco deuoto dicens. Lucerna fulgoris. tecum. Nota in ipso quoniam

et radios claritas a qua possumus illuminari. Et sunt isti. s.

¶ Paupertas apostolicalis.

¶ Esperitas penitentialis.

¶ Humilitas cordialis.

¶ Charitas diuinalis.

¶ Firmitas perpetuialis.

Dico primo quod beatus Francis dedit huic mundo radiis paupertatis apostolice. quod in his persistit ut habet oiam relinquat. ut in euangelio discipuli dixerint. Ecce nos reliquim oiam et secundum sumus te. Mattheus. xix. Hoc dices. Si non habebat oiam quod pauperes erant. quoniam reliquerunt oiam. Nota. reliquerunt oiam. sed habitare et habenda. quod ad desiderium habendi. Tu dimittis regnum vel platonem. quam forte nunquam habuisses quoniam dimitti desiderium habendi. Iohannes religiosus licet non habuerit uxorem nec filios. tamen reliquit pro Christo. quod potuit habere. Iohannes quod petrus et alii apostoli dimiserunt oiam habita et desiderium. tecum. Iohannes. Ecce nos reliquimus. tecum. Non audite quoniam. Franciscus reliquit oiam. Dicat quoniam erat iuuenis erat mercator et subtilis. et quoniam fuit quasi. anno duodecim. tamen sic negocia erat intravit quandam ecclesiam. sed bonum habebat. Iohannes pro nullo negotio dicit persona dimittit re aliquam ordinem. quod de profundis abyssis extrahit peccatores. Iohannes ait. Domine. Benedictus tu qui non amas ordinem meum. et misericordiam tuam a me. psalmus. leviticus. Glosa Augustini. Nunquam amouerat a te oportet tua. et nunquam amouerat a te misericordia divina. Ergo ad bonum sine perdicit. Propter haec beatum Franciscus orabat. Qui crucifixus coram quod orabat locum sicut dices. Ecclesia mea cadit. res para eam. Logitate quale timore debuit habere. Et intelligens quod loquens de illa ecclesia. vertit se et videt quod minabatur ruinam. Et redidit omnia quod habebat et portauit pecunias curato ut eam repararet. Et Christus loquebatur de ecclesia unius sali quod tota cadebat. Domini tempales per iniusticiam. plati per negligientiam. religiosi per indecorationem. clericis per in honestatem. Et haec principaliter intelligebat Christus ut repararet. Hoc enim. Franciscus adhuc non intelligebat. quod ista fuit prima revelatio. Qui tamen de cetero fuit ardenter amator paupertatis. dimisit oiam et recepit sacerdotium. non indigebat sartorem. et cum corda cingebat se. nec in duebus alia ueste. dicit historia quod de die erat uestis. et nocte stratus. pediculis plenus. pertatam vocabat dominum suum. Hic dat exemplum religiosis. clericis. et laycis qui denique se obligarunt ad paupertatem apostolicam et nihil possideant tanquam proprium. ut possint dicere cum